PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
 АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	27 марта 2025 г.

	№
	899-па

г. Анива
О резервировании земельного участка на территории Анивского
муниципального округа для муниципальных нужд

В соответствии со статьями 11, 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о резервировании земель для государственных или муниципальных нужд», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», руководствуясь статьей 39 Устава Анивского муниципального округа, администрация Анивского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. В целях предоставления земельных участков в рамках Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», зарезервировать для муниципальных нужд земельный участок согласно схеме (приложение № 1), местоположение: Сахалинская область, Анивский район, ориентировочной площадью 18059,0 квадратных метров сроком на 3 (три) года.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Утро Родины» и разместить на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора департамента архитектуры, градостроительной деятельности и землепользования В.С. Дронова.
	Мэр Анивского муниципального округа
	                                         С.М. Швец